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PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES

Komunë

Kodi bugjetor

Kodi postar 

ueb.faqja e AK

e-mail :

Celular:
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Furnizim me material administrativ për 

KK.Deçan,shkolla dhe QKMF”Adem Ukëhaxhaj” në 

Deçan
18.04.2014 20,000.00

14,294.00

Për njesi N.T.''Agimi-De'' 

Deçan

1 1 1

Xhevdet  Ramosaj

Pejë

Deçan 51000

prokurimidecan@yahoo.com

PUBLIC PROCUREMENT REGULATORY COMMISSION

RAPORTI VJETOR   PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 

 Tjetër               

Adresa e  AK Sheshi "Mentor Tolaj" 

Lloji i AK
  Kompani Publike         

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

Titulli i aktivitetit të prokurimit

Tele :
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          KOMISIONI  RREGULLATIV I PROKURIMIT PUBLIK             

REGULATORNA KOMISIJA JAVNE NABAVKE

Qyteti 

Regjioni Deçan

Menaxheri i Prokurimit
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Konform nenit  87.2.9.12  të Ligjit Nr.04/L-42, Ligji për Prokurimin Publik në Kosovë .

Data e përgatitjes së 

raportit:

Emri  zyrtar i  AK Kuvendi Komunal Deçan

  0390-361- 437

Nr.i Prokurimit
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044-178-837

Kriteret 

për dhënjen 

e kontratës

Afati kohor 

për pranimin 
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1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 

mailto:prokurimidecan@yahoo.com#
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Furnizim me material administrativ për 

KK.Deçan,shkolla dhe QKMF”Adem Ukëhaxhaj” në 

Deçan
13.03.2014 15,000.00

7,008.36 Për njesi N.T.SH.''Ideal Computer-c

Deçan

1 1 1

2 003 1 3 6 28

Furnizim me material ndërtimor për kanalin e ujitjes në 

Dubravë 21.02.2014 9,995.00 9,978.75

N.B.''Projekt''SHPK

Deçan

1 1 1

2 004 1 3 6 28
Furnizim me material hixhenik për K.K.Deçan shkolla 

dhe QMF”Adem Ukëhaxhaj” në Deçan
25.02.2014 9,990.00 6,719.25

Për njesi N.P.T.''TOLI''
Deçan

1 1 1

2 005 1 3 6 28
Furnizim me material për mirëmbajten e objekteve 

publike në Deçan
26.03.2014 997.00 997.00

N.T.SH.P.''Gogaj-Ag''
Deçan

1 1 1

2 006 1 4 7 28
Furnizim me material për aktivitete sportive në Deçan

14.02.2014 890.00 890.00
DPT''Sport Home'' Pejë

1 1 1

2 007 1 4 7 33
Furnizim me barna për urgjencë për QKMF”Adem 

Ukëhaxhaj” në Deçan
18.02.2014 993.10 993.10

NT''Pharmacy Melissa''
Deçan

1 1 1

2 008 2 3 6 55
Kafe dhe pije për mysafir të Komunës

11.03.2014 3,900.00 3,900.00
N.T.SH.''PISHAT''

Deçan
1 1 1

2 010 1 3 6 28
Furnizim me kurora dhe lule për manifestime të 

ndryshme
24.03.2014 5,000.00       4,350.00

N.T.''Loni-Gj'' Deçan

1 1 1

2 011 1 4 7 28
Furnizim me gypa për zjarrëfiksa në Deçan

12.03.2014 825.00 825.00
'Tekniku''Sh.p.k Deçan

1 1 1

2 013 1 3 6 28
Furnizim me material ndërtimor për vazhdimin e 

kanalit të ujitjes në Deçan 25.03.2014 10,000.00 9,993.60
N.N.P.''Engcom'' Deçan

1 1 1

2 014 1 4 7 33
Furnizim me barna për urgjencë për QKMF”Adem 

Ukëhaxhaj” në Deçan 14.03.2014 997.50 997.50
NT''Pharmacy Melissa'' Deçan

1 1 1

2 015 1 4 7 28
Furnizimi dhe montimi me shenja të komunikacionit në 

Deçan 12.03.2014 990.00 990.00
NP.''Dorëarti'' Pejë

1 1 1

2 016 1 3 6 36 Furnnizim me mobilje(inventar)për zyre 25.03.2014 8,000.00 7,687.50 N.T.P.''Holidey'' Deçan
1 1 1

2 017 2 3 6 93
Sherbime të ndryshme për manifestime në Deçan

10.04.2014 7,000.00 7,980.00
N.SH.''Marketing Mix'' Graqanicë

1 1 1

2 o18 2 3 6 93
Servisimi I paisjeve elektrike(kompjuterave)për nevoja 

të KK Deçan,shkolla dhe QKMF ''Adem 

Ukehaxhaj''Deçan

14.04.2014 1,685.00       1,685.00        
ADEA-Computers Deçan

1 1 1

2 019 1 3 6 28
Furnizim me material ndërtimor pë renovimin e kanalit 

te betonit në Gllogjan
18.04.2014        9,400.00 9,399.00

N.P.T.''Lira-M'' Deçan

1 1 1

2 020 2 3 6 93
Terheqja e automjeteve të konfiskuara nga policia në 

Komunën e Deçanit 18.04.2014 3,000.00 3,050.00        
Për njesi N.T.SH.''Nexhati''

Baballoq 1 1 1

2 021 1 2 1 33
Furnizim me Material medicinal laboratorik dhe 

stomatoligjik për QKMF''Adem Ukëhaxhaj''në Deçan
02.07.2014 25,000.00        11,496.73 

N.T.SH.''Atom-Med'' Ferizaj

1 1 1

2 022 1 3 6 36
Furnizim me inventarë për zyret e ofiqarisë në Deçan

29.04.2014 1,700.00 1,670.40
N.T.SH.''Ideal-Computers-c''

Deçan
1 1 1

2 023 5 2 1 45
Asfaltimi I rrugëve në Gllogjan

27.06.2014 70,000.00 65,073.10
N.T.SH.''Arfa''shpk

Deçan
1 2 1

2 024 1 4 7 33
Furnizim me barna për urgjencë për QKMF”Adem 

Ukëhaxhaj” në Deçan
29.04.2014 983.00 983.00           

NT''Pharmacy Melissa''
Deçan

1 1 1

2 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 026 1 4 7 30
“Furnizim me kompjuter për Qëndren e Shërbimit 

Social në Deçan” 07.05.2014 986.00 986.00
N.T.SH.''Ideal-Computers-c''

Deçan
1 1 1

2 027 5 3 6 45
Renovimi I kanalizimit në lagjen ''Demhasaj''

19.05.2014 9,500.00 9,994.68
N.T.SH.''Eli Transport

Deçan
1 1 1

2 029 2 2 1 93
Mirëmbajtja hixhenike e objektit të admisnistratë 

komunale dhe objekteve publike në Deçan
18.06.2014 110,000.00   108,540.00     

Kontrat 

kornizë

'ITBM Solutions''L.L.C &N.T.SH.''Clean Kos''

Prishtinë 1 1 1

2 030 1 4 7 30
Furnizim me paisje elektronike për zyren e Prokurimit

16.05.2014 695.00          695.00           
NTP''Info-Copy''

Prishtinë 1 1 1

2 032 2 3 6 93
Transporti I personelit QKMF''Adem Ukëhaxhaj'' 

Deçan për ekskursion në Shqipëri
18.06.2014 3,500.00       3,498.00        

N.T.P.''Miroci-Reisen''
Deçan

1 1 1

2 033 1 4 7 30
Furnizim me Laptop për Drejtorin për Buxhet dhe 

financa
28.05.2014 650.00          650.00           

Intersoft-a-compu

Prishtinë 1 1 1

2 034 1 4 7 33
 Furnizim me barna për urgjencë për QKMF”Adem 

Ukëhaxhaj” në Deçan 25.05.2014 998.50 998.50
NT''Pharmacy Melissa''

Deçan
1 1 1

2 035 1 4 7 18
“Furnizim me Bluza për aktivitetin e dhurimit të 

gjakut’’në Deçan 
05.06.2014 350.00          350.00           

N.P.SH.''Zajmi-Design''
Deçan

1 1 1

2 036 1 4 7 33
Furnizim me barna për urgjencë për QKMF”Adem 

Ukëhaxhaj” në Deçan
11.06.2014 988.50 988.50

NT''Pharmacy Melissa''
Deçan

1 1 1

2 037 1 3 6 30
Furnizim me paisje elektronike për Fabriken e Mjaltit 

‘’GOLDEN honey’’dhe Komunën e Deçanit 09.07.2014 9,500.00       9,200.00
N.T.SH.''Ideal-Computers-c''

Deçan
1 1 1

2 038 1 4 7 17
Furnizim me maica për manifestime në Deçan

24.06.2014 320.00 320.00
N.T.SH.''Limi-Vizion''

Deçan
1 1 1

2 039 1 4 7 30
Furnizim me fotokopje për SHFMU”Faik Konica” 

Ratishë 
72.06.2014 530.00          530.00           

N.T.P.''Info-Copy''

Prishtinë 1 1 1

2 040 5 2 1 40
Punimi I Kanaleve të ujitjes në Teritorin e Komunës së 

Deçanit
29.07.2014 145,000.00   144,986.25     

NB.''PROJEKT.shpk
Deçan

1 1 1

2 041 1 4 7 30
Furnizim (blerje) me kompjuter dhe printer për zyrën e 

kontabilitet te Komunës në Deçan 24.07.2014 760.00 760.00
N.T.SH.''Adea-Computers

Deçan
1 1 1

2 042 5 2 1 45
“Renovimi i zyrave në objektin e Komunës “në 

Komunën e Deçanit
30.09.2014 55,000.00     30,852.52

N.N.SH.''Mega-Albi & NN''Kalaja''shpk

Pejë 1 1 1

2 043 1 3 6 36
Furnizim me inventar(mobilje) për QKMF ”Adem 

Ukëhaxhaj”në Deçan 05.09.2014 6,400.00 6,682.00
N.T.P.''MAHAGONI''

Pejë 1 1 1

2 044 1 2 1 33
Furnizimi me paisje mjeksore për QKMF ”Adem 

Ukëhaxhaj” në Deçan   02.12.2014 12,000.00     11,904.00      
NTSH"Koslabor"

Suharekë 1 2 1

2 045 1 4 7 28
Furnizim dhe vendosja e perdeve veneciane për 

QKMF”Adem Ukëhaxhaj” në Deçan 28.08.2014 986.00          986.00           
D.P.Z.''Monte Toni''

Deçan
1 1 1

3 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 046 5 3 6 45
Renovimi i SHFMU”Heronjët e Dukagjinit” Gllogjan 

09.09.2014 3,000.00 2,992.00
N.P.N.''URBIS GR''

Pejë 1 1 1

2 047 1 2 1 33
Furnizimi me material për laborator dhe mate .tjera 

shpenzues medicinal stomatologjik për QKMF”Adem 

Ukëhaxhaj” në Deçan   

07.10.2014 20,000.00     15,879.70
N.P.T.''EUROMED & COY''

Deçan
1 1 1

2 048 5 3 6 45
Renovimi i SHFMU”Dëshmorët e Vokshit” Pobergjë

16.09.2014 3,000.00 3,000.00
N.N.''Berisha''

Deçan
1 1 1

2 049 1 4 7 33
Furnizim me barna për urgjencë për QKMF”Adem 

Ukëhaxhaj” në Deçan
11.09.2014 889.50          889.50           

NT''Pharmacy Melissa''
Deçan

1 1 1

2 050 1 4 7 28

Furnizim me material për mirëmbajtjen e objektit të 

QKMF”Adem Ukëhaxhaj” në Deçan 26.09.2014 999.90          999.90           

N.T.SH.T.P.''Gogaj-AG''

Deçan

1 1 1

2 051 2 3 6 93
Servisimi I fotokopjeve dhe printerve për 

K.K.Deçan,Shkolla dhe QKMF''A.Ukëhaxhaj 15.10.2014 2,000.00 900.82
N.T.P''Info-Copy''

Prishtinë 1 1 1

2 052 2 4 7 93
Testimi dhe mbushja e bombolave për fikjen e zjarrit 

për QKMF''Adem Ukëhaxhaj''në Deçan 25.09.2014 475.00          475.00
N.P.T.SH''Vigjilenca''sh.p.k

Gjakovë 1 1 1

2 053 2 4 7 93
Pastrimi(zhbllokimi)I nyjeve sanitare në QKMF''Adem 

Ukëhaxhaj''në Deçan 01.10.2014 200.00 200.00
N.T.P.''Zogaj''

Deçan
1 1 1

2 054 1 4 7 001
Furnizim me fidane dhe lule pë rregullimin e parkut të 

qëndres së Deçanit
10.10.2014 990.40 990.40

N.T.P.''Lulishtja Agonisi''

Pejë 1 1 1

2 055 1 3 6 36
Furnizim me inventar (mobilje)për zyre

21.10.2014 4,500.00 4,502.00
N.T.P.''HOLIDEY''

Deçan
1 1 1

2 056 2 4 7 93
Zhbllokimi I pusetave të kanalizimit në Drenoc

17.10.2014 989.00 989.00
N.T.SH.''Zogaj''

Deçan
1 1 1

2 057 1 3 6 93
'Furnizim me paisje elektronike për 

QKMF''A.Ukëhaxhaj''në Deçan 24.10.2014 3,500.00 3,491.00
'PRO-DATA''.SH.P.K

Prishtinë 1 1 1

2 058 2 3 6 93
Mirëmbajtja e nxemjeve qendrore dhe klimave për 

nevoja të KK-Deçan,shkolla dhe QKMF''Adem 

Ukëhaxhaj''Deçan

12.11.2014 5,000.00 9,833.06
Për njesi SH.P.K.''URANIKU-SG

Pejë 1 1 1

2 059 1 3 6 28
Furnizim me material për mirmbajtëjen e shkollave dhe 

objektit të QKMF''Adem Ukëhaxhaj'' në Deçan 10.11.2014 9,000.00 2,292.00
Për njesi

N.T.SH.T.P.''Gogaj-AG''
Deçan

1 1 1

2 060 1 3 6 002
Furnizim emergjent me lëndë djegëse(Dru)për shkolla 

në Deçan 30.10.2014 10,000.00 9,898.88
N.T.P.''GRESA 

COMMERC'' Prizren 1 1 1
2 061 1 3 6 30

Furnizim me fotokopje për shkollën fillore Isniq dhe 
04.11.2014 1.100,00 1.060,00

N.T.P''Info-Copy''

Prishtinë 1 1 1

2 062 1 3 6 002
Furnizim emergjent me lëndë djegëse(Dru)për shkolla 

në Deçan
07.11.2014 8,000.00 8,000.00

N.T.P.''GRESA 

COMMERC'' Prizren 1 1 1

2 063
2 4 7 93 Servisimi i klimave për DBF

       05.11.2014
240.00 240.00 NTSH"Termo Klima" Deçan 1 1 1

2

064
5 2 1

45

“Renovimi i zyrave në objektin e Komunës “në 

Komunën e Deçanit-Vazhdim 

       10.12.2014
22,000.00 21,912.49 N,N.SH''Mega -Albi 

&N.N.''Kalaja''shpk Pejë 1 1 1

                                                          
TOTALI

659,293.40 591,368.49
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